
VA SYD förnyar dricksvattenledningar 

VA SYD	 Kundservice: 040-635 10 00	 Växel: 040-635 00 00
www.vasyd.se	 E-post: kund@vasyd.se	 Besöksadress: Hans Michelsensgatan 2

VA SYD GRÄVER I GATAN
Du har redan tidigare fått information av oss om att vi förnyar 
dricksvattenledningar i Föreningsgatan/Amiralsgatan/Bergs-
gatan i Malmö. Här kommer nu en uppdatering.  
 
STORA DELAR REDAN KLARA 
Grå markeringar på kortets framsida visar sträckor som är av-
klarade. Orange och röd markering visar kommande sträckor 
i arbetet. Då framkomligheten på gatorna begränsas kan du 
som trafikant få ta en alternativ väg. Vi kanske stör i din var-
dag och vi hoppas att du har överseende med detta. 

VI HAR MER ATT BERÄTTA
Boende och företag i direkt anslutning till arbetet får infor-
mation under projektets gång om eventuella vattenavstäng-
ningar och liknande.  
 
Har du funderingar eller frågor? Kontakta vår kundservice 
eller besök vår webbplats. Karta, information och en kund- 
undersökning hittar du på: www.vasyd.se/bergsgatan 
 
For information in English, please contact our Customer 
Service 040 - 635 10 00. 

Vänliga hälsningar Va syd

VARFÖR?
Dricksvattenledningarna under gatorna är i behov av reno-
vering. För att undvika framtida driftstörningar förnyar vi 
ledningarna. 

NÄR?
Arbetet görs i etapper och under dagtid. Avklarade etapper 
syns i grått på kartan. Nästa etapp börjar i slutet på septem-
ber på östra sidan av Bergsgatan, mot Fiskartorget (orange 
markering på kartan). Sista etappen fortsätter sedan på västra 
sidan, mot korsningen Bergsgatan/Spångatan (röd markering 
på kartan). VA SYDs arbete beräknas vara klart i december 
2010.

VAR?
Berörda gator är markerade på kortets framsida. Sidogator 
kan bli avstängda etappvis. Tillfälliga skyltar sätts vid behov 
upp för omdirigering av trafiken. 

HUR?
Arbetet utförs både med ”relining” (vilket innebär att vi 
renoverar ledningarna invändigt, utan att behöva gräva upp all 
mark ovanför) samt med  öppna grävytor. De öppna grävytorna 
begränsas så gott det går. Vi flyttar arbetet successivt framåt 
och återställer gatorna så snabbt som möjligt.



= avslutad etapp          	 = kommande ETAPPerMarkerade vägar på kartan visar var arbetet kommer att pågå. 
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Tyck till om vår information  kring  det här VA-arbetet på www.vasyd.se/bergsgatan

VA SYD gräver i gatan


